[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2022 года

                № 81/212
с. Дмитриевка

О признании утратившим силу Решение сельского Совета Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области  от 03.07.2010 г. № 24/84 «[image: image1]Об утверждении Положения об участии и профилактике терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на Дмитриевского муниципального образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Прокуратуры Духовницкого района Саратовской области  от 17 февраля 2022 г,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации государственного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 г. N 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» сельский Совет Дмитриевского  муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение сельского Совета Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области  от 03.07.2010 г. № 24/84 «Об утверждении Положения об участии и профилактике терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на Дмитриевского муниципального образования».
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в соответствии с Решением сельского Совета Дмитриевского муниципального образования от 03.07.2010 г. № 24/81.
3.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
и.о.главы  Дмитриевского

муниципального образования

Н.И.Туманова